
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PERSIS SOLO U16 VS PERSEBAYA SURABAYA U16 2 - 0

#120 10/01/2026, 07:30 WIB KOTA BARAT, SOLO BERAWAN 27 °C PENONTON : 0

Wasit : HERI SULISTYO

Asisten Wasit 1 : FARID HAJIRIN

Asisten Wasit 2 : KUSNI MUBAROK

Cadangan Wasit : BACHTIAR ERIC WINALDY

Penilai Wasit : ALIL RINENGGO

Match Commissioner : HERU RAMDANI

General Coordinator : ALDI DANUARTA SOESANTO

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO U16

MERAH MERAH MERAH

[ 170 ] GK
MUHAMMAD FIRLO JONY
PRASETYO  

[ 158 ] CB RIDHO RAHMA DANDI  

[ 160 ] CF MESSI GIBRAN SETIAWAN   33',  74'

[ 183 ] CM ADEN KRISNA FIANGGARA  

[ 190 ] AM MUHAMMAD MUAMMAR QADDAFI   56'(1)

[ 191 ] CB TALENT WIDYANTO   68'

[ 193 ] RM ARKAN SHANDY WIBOWO   68'(1)

[ 194 ] LM AHNAF SAKTI AJI   48', 68',  68'

[ 199 ] CB RAMADHANI KRISHNA PUTRA  

[ 201 ] CF AHMAD ARYA ARSYAFIN   19',  56'

[ 202 ] CM I PUTU RICHIE JUJUANTARA  (C)

PERSEBAYA SURABAYA U16

KUNING KUNING KUNING

[ 105 ] GK YOGA PUTRA NARENDRA  

[ 121 ] CB RAMADHAN PUTRA NEGARA  (C)

[ 124 ] CB RASYAD KHALIFAH AL KAUTSAR   76'

[ 171 ] CF
MUHAMMAD DIMAS ADITYA
WIBOWO  

 7',  32'

[ 179 ] LB KAFI EMILUL HAKIM   58'

[ 183 ] RB AKBAR WIDAT PRASTYO  

[ 186 ] DM ZAKI FAIZ ABYAN  

[ 187 ] CM
FALERICE DELANO PUTRA
ARIAWAN  

 58'(1)

[ 189 ] CF
MAICKEL PROTASIUS YESAYA
JUNIOR PISSO  

 76'(1)

[ 193 ] RWF ACHMAD RAGIL FEBRIANSYAH   HT

[ 199 ] LWF
REVANS DWINANDA ARJUNA
PUTRA  

 75'

SUBSTITUTES

[ 173 ] GK MUHAMMAD HIKAM IBNU ACHSAN  

[ 174 ] AM AFLAKHA SULTAN BAIHAQI   56'(1)

[ 178 ] CB I MADE AGUNG PRAWIRA   68'

[ 179 ] RM
JAVAS NATA WIRASENA
NURROHMAN  

 68'(1)

[ 182 ] CB RAFA JUAN PRADITA   74'

[ 186 ] CF RAFKA ATALA RAHMAN  

[ 192 ] CM BIMA WAHYU SAPUTRO  

[ 197 ] CB CALVIN FABRIZIO MARAHIMIN  

[ 203 ] LM ZIDAN ALIF MAULANA  

[ 204 ] CF PANDU TRI SAPUTRA   56'

SUBSTITUTES

[ 108 ] GK RENALDY RIZKY SYAHREZA  

[ 117 ] CB SAIFCHEL EKA SATRIA PRANATA   HT

[ 122 ] CB
AIRLANGGA FAKHRI MAHAMERU
PUTRA SOEWARDI  

[ 168 ] LB HABIB TEJA ABHIRAMA   58'

[ 175 ] CF GANA MANDALA PUTRA   76'(1)

[ 182 ] RB BRILLIANT NATHA WIJAYA  

[ 190 ] DM FELIX ALBERTO DICAPRIO   76'

[ 192 ] CM BHRE ELANG PRAMESWARA   58'(1)

[ 197 ] CF DIESTA PUTRA JAWARA   32'

HEAD COACH:

IMAM ROHMAWAN

HEAD COACH:

MAT HALIL

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

7'  MUHAMMAD DIMAS ADITYA WIBOWO

AHMAD ARYA ARSYAFIN  19'

32'  MUHAMMAD DIMAS ADITYA WIBOWO

32'  DIESTA PUTRA JAWARA

MESSI GIBRAN SETIAWAN  33'

HT  ACHMAD RAGIL FEBRIANSYAH

HT  SAIFCHEL EKA SATRIA PRANATA

AHNAF SAKTI AJI  48'



MATCH EVENTS

AHMAD ARYA ARSYAFIN  56'

PANDU TRI SAPUTRA  56'

MUHAMMAD MUAMMAR QADDAFI  56'(1)

AFLAKHA SULTAN BAIHAQI  56'(1)

58'  KAFI EMILUL HAKIM

58'  HABIB TEJA ABHIRAMA

58'(1)  FALERICE DELANO PUTRA ARIAWAN

58'(1)  BHRE ELANG PRAMESWARA

AHNAF SAKTI AJI  68'

AHNAF SAKTI AJI  68'

TALENT WIDYANTO  68'

I MADE AGUNG PRAWIRA  68'

ARKAN SHANDY WIBOWO  68'(1)

JAVAS NATA WIRASENA NURROHMAN  68'(1)

MESSI GIBRAN SETIAWAN  74'

RAFA JUAN PRADITA  74'

75'  REVANS DWINANDA ARJUNA PUTRA

76'  RASYAD KHALIFAH AL KAUTSAR

76'  FELIX ALBERTO DICAPRIO

76'(1)  MAICKEL PROTASIUS YESAYA JUNIOR PISSO

76'(1)  GANA MANDALA PUTRA

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


